

شبه نظامیان مسلح در مالی ۴۱ روستایی را کشتند

ششبه نظامیان موسوم به «فولانی» ضمن حمله به دو روستا در مرکز کشور مالی، ۴۱ نفر از اهالی آن را با رگبار گلوله کشتند.

ششبه‌العرب‌اللیبان به نقل از منابع محلی کشور مالی گزارش داد، افراد مسلح در حمله به دو روستا تعداد زیادی را قتل عام کردند. مقامات کشور مالی شانگه‌سه‌شنبه گفتند: «افراد مسلحانه در حمله در این روستاها، ۴۱ نفر را کشتند.» رسانه‌های بی‌بی سی از هفته گذشته از وقوع درگیری‌های مسلحانه در مرکز

پنج‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۸
۱۶ شوال ۱۴۴۰
۲۰ ژوئن ۲۰۱۹
شماره ۲۲۲۱۳

جزئیات تازه از مرگ مشکوک محمد مرسی

مرسی ۲۰ دقیقه روی زمین افتاده بود

مرگ ناگهانی «محمد مرسی» باعث شده که بسیاری آن را مشکوک و دولت مصر را در این مورد مقصر بدانند. در این میان، «رجب طیب اردوغان» به صراحت اعلام کرده که فرسسی به مرگ طبیعی نمرده است.

مرگ ناگهانی رئیس‌جمهور سابق ویرکتار مصر در جلسه دادگاه، باعث ایجاد این فرضیه شده که نباید به راحتی آن را یک مرگ طبیعی دانست. بسیاری از شخصیت‌ها نسبت به این حادثه تردید کرده و روایت دولت مصر را مبنی بر «بست قلبی» مرسی قبول ندارند. در این رابطه، روزنامه انگلیسی «بندپندنت» نوشت، پلیس مصر مرسی را در حالی که بیش از ۲۰ دقیقه در جلسه دادگاه روی زمین افتاده و هوشیاری خود را از دست داده بود، به حال خود رها کرد و به این دلیل، پلیس متهم است که موجب مرگ او شده است. به گزارش ایسنا، اپندپندنت به نقل از دوستان رئیس‌جمهور سابق مصر نوشت، پلیس مصر زمانی که مرسی در جلسه دادگاه هوشیاری خود را از دست داد، نتوانست کمک‌های اولیه را با سرعت و اثر بخشی لازم برای او فراهم کند. مرسی که با بیماری دیابت و فشارخون و مشکلات کبدی دست و پنجه نرم می‌کرده، عصر دوشنبه در جلسه دادگاه و در حالی که در داخل قفس شیشه‌ای خود داشت، بر زمین افتاد و هوشیاری خود را از دست داد. در مقابل دادستانی کل مصر با انتشار بیانیه کوتاهی تأکید کرد، مرسی بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. پس از آن، فوت او اعلام و علت مرگ نیز سکنه قلبی اعلام شده است. بندپندنتتد به نقل از «بدالله الحاد» که پدر و برادرش همراه با مرسی در دادگاه محاکمه می‌شدند، گفت: «شاهان عینی به من اطلاع دادند هیچ‌یک از نگهبانان و نیروهای امنیتی بابت اتفاقی که برای مرسی رخ داد، ناراحت نشده و هیچ گونه تعلیلی برای کتیم به او نشان ندادند.» الحاد(افزود: «دیگر زندانیان زمانی که دیدند مرسی روی زمین افتاده، شروع به فریاد زدن و درخواست کمک کردند. برخی از آنها که پزشک بودند درخواست کمک‌های اولیه کردند، اما مرسی همچنان روی زمین رها شده بود و در نهایت هم نگهبانان زندان او را در جلسه دادگاه بیرون بردند. ماشین آمبولانس نیز نیم ساعت بعد رسید.» او افزود: «رها کردن مرسی بر روی زمین به حال خود، عمده‌نامه بوده است. اولین کاری که نگهبانان زندان پس از فریادهای دوستان مرسی انجام دادند، این بوده است. که نگهبانان او را از سالن دادگاه بیرون کردند.» این روزنامه انگلیسی در ادامه نوشت:«گفته‌های الحاد از سوی شخص دیگری نیز تأیید شده است، اما این شخص نخواست به دلایل امنیتی هویتش فاش شود.» همچنین «عمرو دراج» که به عنوان وزیر همکاری‌های بین‌المللی در دولت مرسی فعالیت داشت، این اظهارات را تأیید کرد و گفت: «مرسی برای حدود نیم ساعت قفس شیشه‌ای افتاده بود و اقدام پزشکی لازم برای او انجام نشده است.»

اظهارات اردوغان

از سوی دیگر، مراسم نماز میت غیابی برای «محمد مرسی» روز سه‌شنبه با حضور «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه، در مسجد «فاتح» اسلامبول برگزار شد. به گزارش آناتولی، اردوغان پس از اقله نماز، با شهید خواندن مرسی گفت:انتقادی به مرگ طبیعی وی ندارم. اروپا نیز مانند روبرودادهای پس از کودتای مصر، در قبال شهادت مرسی سکوت کرده است.» در واکنش به این اظهارات، «صلاح حسب الله»سخنگوی پارلمان مصر، محمد مرسی را «دیکتاتور» خواند و گفت:«اظهارات اردوغان به منزله مداخله آشکار وی در امور مصر است.» وی افزود: «انقلاب بزرگ ملت مصر در سال ۲۰۱۳، آرزوها و طرح‌های شیطان‌ی اردوغان را نابود کرد و وی در به دشنمن اول مصر، ملت و رهبری آن تبدیل نمود.» حسب الله در حالی مرسی را دیکتاتور خواند که مرسی با انتخابات به قدرت رسیده و با مبالغان خود نیز مدارا می کرده است.

اعتراض به مرگ مشکوک مرسی



از سوی دیگر، سازمان‌های عربی و بین‌المللی دولت و مسئولان عالی‌رتبه مصر را به قتل عمد اولین رئیس‌جمهور منتخب مردمی این کشور متهم کردند. ۱۲ سازمان حقوقی طی بیانیه مشترکی اعلام کرده‌اند که مسئولان مصر در مرگ سه‌هفته‌ستگاه‌آمینی مصر، به ویژه اداره زندان‌های این کشور است که با بی‌توجهی عامدانه و روشمند، مرسی را از دریافت خدمات درمانی و پزشکی لازم محروم می کرده‌اند. این سازمان‌های حقوقی همچنین، مسئولیت جنایی، اجتماعی و سیاسی مرگ مرسی را متوجه دولت حاضر مصر و در رأس آن «عبدالفتاح السیسی» دانستند. سیسی در سال ۲۰۱۳ طی یک کودتای غیرقانونی مرسی، به قدرت رسیده و از آن زمان تا کنون مخالفان را به شدت سرکوب کرده است. این سازمان‌های حقوقی تأکید کرده‌اند که محمد مرسی از کم کاری پزشکی رنج می‌برده و به صورت عامدانه و تدریجی طی سال‌های زندان، به قتل رسیده است. پارلمان آلمان نیز ضمن انتقاد از عملکرد دستگاه قضایی مصر در پرونده مرگ مرسی، خواستار انجام تحقیقات جامع در این باره شد. البته، ناگفته نماند که آلمان به همراه سایر کشورهای اروپایی و آمریکا، حامیان اصلی السیسی و دولت کودتایی وی هستند.

۷۱ میلیون انسان در سراسر جهان آواره‌اند

سازمان ملل در گزارش سالانه خود، از افزایش شمار آوارگان

در سراسر جهان خبر داد و اعلام کرد که تعداد آنها به حدود

۷۱ میلیون نفر رسیده است.

بخش امور آوارگان سازمان ملل طی گزارشی، تعداد بی خانمان‌ها در سراسر جهان را ۷۰ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر اعلام کرد. شمار این خیل عظیم آوارگان که شبها را بدون سرپناه به صبح می‌رسانند تنها طی سال گذشته، حدود دو میلیون نفر افزایش داشته است. آمار آوارگان نسبت به یک دهه گذشته، ۶۵ درصد افزایش یافته است. همچنین بیش از ۴۱ میلیون نفر از این افراد در داخل کشورهای خودشان آواره هستند. در این گزارش همچنین، به داستان‌های افرادی‌اشاره شده که با گذر از مواقع سخت و طاقف فرسا زنده مانده‌اند، از سرکوب دولت‌های شان، کشتارها، سوءاستفاده‌های جنسی، قتل توسط شبه نظامیان و سایر خشونت‌ها فرار کرده‌اند و به دنبال مکانی امن بوده‌اند.
پیش‌امور آوارگان سازمان ملل همچنین تصریح کرده که این آمارها بسیار خوشبینانه هستند و کشوری همچون ونزوئلا پتانسیل زیادی برای آوارگان بیشتر در ماه‌های این دارد. «فلیپیو گراندی» کمیسر عالی آوارگان سازمان ملل، در این باره به خبرنگاران حاضر در ژنو گفته «گزارش سالانه نشان‌دهنده یک بار دیگر بحران‌های پراحت‌کننده‌ای را در اختیار ما گذاشت. درگیری‌ها و وضعیت‌های جدید تنها به آواره شدن‌های بیشتر انجامیده و به تعداد جمعیت آواره‌های قدیمی افزوده است.» کمیسر عالی آوارگان سازمان ملل در ادامه افزود: «انتشار این گزارش برای دولت‌های ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا و سایر رهبران غربی پیامی دارد و آن این است که نشان دادن آوارگان و مهاجران به عنوان تهدیدی برای مشاغل و امنیت در کشورهای میزبان، مخرب و زیان بار است. این افراد به دلیل ناامنی و خطراتی که با آنها روبرو هستند، از کشورهای خودگریخته‌اند.»

کیهان

اعتراض شدید مردم بحرین به میزبانی کشورشان از نشست آمریکایی معامله قرن

اذان ظهر: ۰۶/۰۶، اذان مغرب: ۰۴/۰۴، نیمه شب شرعی: ۰۱/۱۳، اذان صبح(فردا): ۰۲/۰۴، طلوع آفتاب(فردا): ۰۵/۰۴

صفحه آخر

سرپرست وزارت دفاع آمریکا هم استعفا کرد

خبرگزاری فرانسه: اوضاع پنتاگون به هم ریخته است

کی‌تی‌مک فارلند(معاون مشاور امنیت ملی)، تام پرایس(وزیر بهداشت و خدمات انسانی)، اوماروسا مانیکو نیومن(دستیار رئیس‌جمهور و مدیر ارتباطات در دفتر ارتباطات عمومی)، جیمز کومی(رئیس پلیس فدرال)، اندرو مک کیب (قائم‌مقام رئیس پلیس فدرال)، دینا پاول(معاون مشاور امنیت ملی)، والتر شاب (مدیر دفتر ملاحظات اخلاقی دولت)، آنجلا ریدر(رئیس‌امور خانه دارها)، روی پورتر(رئیس‌ستاد مشترک، جاش راول(افسر ارتباطات)، هاب هکس(مدیر اقتصادی ملی)، جان مک کینتی (دستیار شخصی رئیس‌جمهور، رکن تیلرسون(وزیر خارجه)، هربرت مک مستر(مشاور امنیت ملی)، دیوید شولکلین (وزیر امور کهنه سربازان)، می‌افزاید: در پی رویارویی شانahan با سوالاتی درباره زندگی شخصی گذشته و همچنین بروز اختلافات در دولت ترامپ ناشی از تصمیمات ناگهانی وی برای خروج نیروهای نظامی خود از سوریه تاکنون، پنتاگون فاقد وزیر دائمی بوده است. خبرگزاری فرانسه در گزارشی با اشاره به این تغییر و تحولات در وزارت دفاع آمریکا نوشت: اختلاف‌ها در کاخ‌سفید مانع از انتخاب فردی برای تکیه زدن بر کرسی وزارت دفاع آمریکا می‌شود. در گزارش خبرگزاری فرانسه آمده است: ترامپ، معتقد است که کناره‌گیری پاتریک شانahan از وزارت دفاع آمریکا سبب شده است، با توجه به تشدید تنش‌ها در خاورمیانه، پنتاگون برای بیش از ۶ ماه بدون رئیس‌باقی بماند. بر اساس این گزارش، تغییر و تحولات ناگهانی جدید در یکی از بزرگ‌ترین سمت‌های دولتی آمریکا در حالی اتفاق می‌افتد که تنش‌ها در خاورمیانه‌رو به افزایش است. این گزارش

در زمان انتصاب «جیمز تامپ» به عنوان وزیر دفاع در دسامبر (آذرماه) گذشته تاکنون و به همین سبب تاکنون ترامپ ناشی از تصمیمات ناگهانی وی برای خروج نیروهای نظامی خود از سوریه تاکنون، پنتاگون فاقد وزیر دائمی بوده است. خبرگزاری فرانسه در گزارشی با اشاره به این تغییر و تحولات در وزارت دفاع آمریکا نوشت: اختلاف‌ها در کاخ‌سفید مانع از انتخاب فردی برای تکیه زدن بر کرسی وزارت دفاع آمریکا می‌شود. در گزارش خبرگزاری فرانسه آمده است: ترامپ، معتقد است که کناره‌گیری پاتریک شانahan از وزارت دفاع آمریکا سبب شده است، با توجه به تشدید تنش‌ها در خاورمیانه، پنتاگون برای بیش از ۶ ماه بدون رئیس‌باقی بماند. بر اساس این گزارش، تغییر و تحولات ناگهانی جدید در یکی از بزرگ‌ترین سمت‌های دولتی آمریکا در حالی اتفاق می‌افتد که تنش‌ها در خاورمیانه‌رو به افزایش است. این گزارش

ضمن انتشار نتایج تحقیقات

سازمان ملل: بدون شک قتل خاشقجی کار بن سلمان بوده است

را دستگیر کنیم». کالامارد توضیح می‌دهد: «رزبایی فایل‌های صوتی به‌دست آمده توسط افسران اطلاعاتی ترکیه و دیگر کشورها نشان می‌دهد که احتمالاً ابتدا به آقای خاشقجی آرام‌بخش تزریق شده و سپس او را با کیسه پلاستیکی خفه کرده‌اند.»

این گزارش همچنین اطلاعاتی از یک بسته اقتصادی به‌دست آورده که از سوی رژیم سعودی به فرزندان خاشقجی پیشنهاد شده است، اما صراحتاً بیان نمی‌کند که این بسته از نظر قوانین بین‌المللی، دیه محسوب می‌شود یا نه. این گزارش بخشی از صحبت‌های جوخه ترور در کنسولگری سعودی پیش از ورود خاشقجی را بدین شرح منتشر کرده است: «یکی از مقامات می پرسد آیا می‌شود تن (خاشقجی) را در یک کیف بگذاریم. دیگری جواب می‌دهد نه بسیار سنگین است، اما مشکلی نیست. بدن (او) خیلی سنگین است (ولسی) اول روی زمین تکه‌اش می‌کنیم. اگر او را تکه‌تکه کنیم، کیسه پلاستیکی هم داشته باشیم، کار تمام است. هر تکه را در آن می‌پیچیم!»

تعداد کشته‌های حمله ائتلاف سعودی به یمن به ۱۰۰ هزار نفر نزدیک می‌شود

حالی که در مقام مقایسه در سال ۲۰۱۸ آمار تلفات این جنگ ۳۰ هزار و ۸۰۰ نفر بود و این بالاترین رقم ثبت شده برای تلفات در جنگ یمن در عرض یک سال تاکنون بوده است. این آمار البته شامل کشته‌های جانشان را در اثر فرجایع انسانی حاصل از جنگ به ویژه قطعی از دست داده‌اند نمی‌شود. بر اساس گزارش این موسسه، آمار تلفات جنگ یمن در هر سال به این صورت بوده است:

انصارالله یمن در ادامه راهبرد خود مبنی بر حمله به فرودگاه‌های عربستان، این بار به ابوظبی در خصوص حمله به بنادر و فرودگاه‌های امارات هشدار داد.

انصارالله یمن طی چند هفته اخیر با حمله به فرودگاه‌های عربستان، عملگرهٔ آل‌سعود را درآورده و حتی ریاض برای توقف این حملات، دست دامن انگلیس شده است. اما اکنون انقلابیون یمنی هزاران غیرنظامی در یمن مسئول بوده و طبق اطلاعات این نهاد، مسئول کشتار بیش از ۸۰۰ غیرنظامی در یمن است. بر طبق برآورد این موسسه، تعدادی تلفات جنگ در هفدهم آگوست سال و نیم گذشته در جنگ یمن حدود ۱۱ هزار و ۷۰۰ نفر بوده است. این گروه همچنین تأکید کرد، طی ماه‌های گذشته سال جاری میلادی، ۱۱ هزار و ۹۰۰ نفر در جریان جنگ داخلی یمن کشته شده‌اند.

کرد، کنفرانس مذکور با مشارکت گروه‌های فلسطینی و عربی و با هدف مخالفت با تجارت بر سر مسئله فلسطین، برگزار خواهد شد. همزمان، «نیامین ناتیاهاو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، حضور نمایندگان این رژیم در اجلاس این بحرین خبر داد و گفت: ما این اجلاس را به فال نیک می‌گیریم. نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس همچنین از وجود تماس‌های بین این رژیم با رهبران عرب خبر داد و گفت: ما چه در خفا و چه آشکارا، با بسیاری از رهبران جهان عرب تماس‌هایی داریم.

اذان ظهر: ۰۶/۰۶، اذان مغرب: ۰۴/۰۴، نیمه شب شرعی: ۰۱/۱۳، اذان صبح(فردا): ۰۲/۰۴، طلوع آفتاب(فردا): ۰۵/۰۴

حمله راکتی به شرکت نفتی خارجی در بصره و خروج کارکنان «اکسون» از عراق

در پی حمله راکتی عوامل ناشناس به یک شرکت نفت خارجی در استان جنوبی بصره، روتریز اعلام کرد که شماری از کارکنان این شرکت از عراق خارج می‌شوند. همزمان با آن، یک پایگاه آمریکایی در شمال عراق هدف حمله راکتی قرار گرفت.

پلیس عراق اعلام کرد، دیروز یک شرکت نفت خارجی در استان بصره هدف حمله سه راکت افراد ناشناس قرار گرفت. خبرگزاری روتریز با اعلام این خبر افزود، دو کارمند عراقی بر اثر این حمله، مجروح شدند. به گزارش فارس، شرکت‌هایی که در محدوده انفجار فعالیت می‌کنند، «اکسون موبیل»، «شل» و «لی» هستند.

روتریز به نقل از منابع امنیتی عراق توضیح داد، شرکت اکسون قصد دارد ۲۰ نفر از کارمندان خارجی خود در بصره را بعد از اصابات راکت به مقر این شرکت، از عراق خارج کند.

حمله به پایگاه آمریکا

بامداد دیروز محل استقرار مشاوران نظامی آمریکا در داخل مجتمع کاخ‌های ریاست‌جمهوری واقع در بخش شرقی «موصل»، با حاد اقل یک فرزند موشک «کاتیوشا» هدف قرار گرفت.

به گزارش روتریز، ارتش عراق ضمن اعلام این خبر افزود، راکت شلیک شده، یک کاتیوشای کوتاه‌برد بوده است. فرمانده نظامی موصل گفت این راکت که از غرب موصل شلیک شده بود، در یک فضای باز فرود آمده و هیچ خسارتی ایجاد نکرد است.

عبور سفیر آمریکا از خطوط قرمز

«حزام البای» کارشناس و ناظر مسائل سیاسی عراق، باشاره به اقدامات مشکوک «هنیو تولر» سفیر جدید آمریکا در عراق، گفت که تولر با تحركات و نشست‌هایی که اخیراً در عراق انجام داده، از خط قرمزها عبور کرده است. وی تصریح کرد:تعجب است که سفیر یک کشور از خطوط قرمز عبور و به نحوی رفتار می‌کند که با اصول معتارف دیپلماتیک موجود بین کشورها در تضاد است. این کارشناس عراقی ادامه داد: دیدار سفیر جدید آمریکا با شیوخ عتسیر در برخی از استان‌ها، به ویژه استان‌هایی که با خون مردم عراق آزاد شده است، سوالات زیادی را مطرح می‌کند. این دیداری به دور از چشم دولت اعراف صورت گرفته است.

البایو خاطر نشان کرد: دولت و کمیسیون روابط خارجی باید به همه هیئت‌های خارجی در عراق، ضوابط و چارچوب فعالیت‌های دیپلماتیک را بپذمنند.

تولر پس از منصوب شدن به عنوان سفیر آمریکا در عراق و در اولین اظهار نظر خود، ایران را به دخالت در امور عراق متهم کرده بود. «علی الحسینی» از فرماندهان سازمان «شهادت‌شمعی» (سپح مردمی عراق، هشتم خرداد ماه جاری اعلام کرده بود آمریکا قصد دارد شیوخ عشاری که با عناصر زورپسندی دانش و القاعده همکاری داشته‌اند، را به سلاح مجهز کند. الحسینی گفت که آمریکا طرح‌های کثیف زیادی برای عراق دارد. اخیراً همچنین اعلام شده بود که آمریکا نیروها و تجهیزات نظامی خود را در استان «الانبار» و اقلیم کردستان عراق تقویت کرده است.

انتقاد از توافق اربیل – واشنگتن

«حسن الازربجوی» نماینده پارلمان عراق و عضو «اتلاف الفتح»، از اقدامات دولت اقلیم کردستان عراق انتقاد کرد. این نماینده عراقی در ادامه تصریح کرد، عطفوت دولت بغداد باعث شده است که رهبران اقلیم به صورت غیر قانونی با واشنگتن به توافقاتی دست یابند و حضور نیروهای آمریکایی در عراق تحمیل کنند. وی اطلاع داد که دولت اقلیم کردستان با واشنگتن بر سر افزایش شمار نیروهای جنگی آمریکا در اقلیم کردستان و تجهیز نیروهای آ پیشمرگ آ کرده با توافق رسیده است.

فعالیت نیروهای خارجی ممنوع

«عادل عبدالمهدی» نخست‌وزیر عراق، تأکید کرد که هرگونه فعالیت و اقدام نیروهای خارجی در داخل خاک عراق، بدون اجازه دولت، ممنوع است. به گزارش ایسنا، نخست‌وزیر عراق در بیانیه خود به عنوان فرمانده کل نیروهای مسلح تأکید کرد، حضور نیروی منطفه‌ای یا غیر منطفه‌ای در خاک عراق و فعالیت آن ممنوع است. وی نیروهای دیگر و با کشورهای همسایه، بدون موافقت دولت عراق، فعالیت نمی‌کند.

حمله بی‌امان سندرز به ترامپ با چاشنی حمایت از ایران

«ونالد ترامپ» روز سه شنبه در فلوریدا رسماً کمین انتخاباتی خود را برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا آغاز کرد. «برنی سندرز» سناتور دموکرات اولین کسی بود که به ترامپ تاخت و او را دروغگو، ژادپرست و خطرناکترین رئیس‌جمهور تاریخ مدرن آمریکا خطاب کرد.

سندرز نهمز انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در مصاحبه با شبکه «ام اس ان بی‌سی»، به شدت سیاست‌های «دونالد ترامپ» علیه ایران را محکوم کرد و گفت، هرگز اتعای دولت ترامپ مبنی بر اینکه ایران پشت پرده حمله به دو نفتکش در دریای عمان قرار دارد، را نمی‌پذیرد. سندرز در پاسخ به پرسش خبرنگار «ام اس ان بی‌سی» که از او پرسید آیا در خصوص حمله یسه دو نفتکش در دریای عمان، بیانیه وزارت امور خارجه آمریکا را قبول دارید یا خیر، گفت: «قبول ندارم. باید یک تحقیقات هدفمند انجام شود. همانطور که می‌دانید زاپنی‌ها هم -که خودشان مالک یکی از نفتکش‌ها بودند- با اظهارات ترامپ مخالف هستند.» به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی تأکید کرد: «حالا به جنگ عراق نگاه کنید که من با آن مخالفت کردم. من دولت بوش را قبول نداشتم. دوباره بر اساس یک دروغ دیگر که صدام حسین و عراق سلاح‌های کشتار جمعی داشتند این اتفاق افتاد. بگذارید این بار هم که من در کاری که بتوانم انجام می‌دهم تا نگذارم آمریکا وارد رویارویی نظامی با ایران بشود. سندرز در بخش دیگری از این مصاحبه، به انتقاد از دروغگویی‌های ترامپ پرداخت و گفت: ببینید، او هرآنچه که بخواهد را دروغ‌نویس، تبعیض‌گرا و بیگانه‌هراس است و تعصب مذهبی دارد. استراتژی او برای پیروزی در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری آمریکا این است که میان مردم تفرقه بیندازد. وی افزود، من می‌دانم که او امشب در سخنرانی‌اش به مردم می‌گوید که تلاش کرد ۳۲ میلیون نفر را از برنامه مراقبت‌های بهداشتی خارج کند. گوش دادن به صحبت‌های ترامپ باعث شدن من احساس کنم که او مرده است که در یک جهان زندگی رند می‌کند. مرده که خود را از نیازهای مختلف مردم دور کرده است. او در دوره انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ به ما گفت که برنامه مالیاتی‌اش به نفع نرئمنان نیست. اما دروغ گفت.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین ربیعتمداری

تلفن: ۰۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۵۲۲۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

توسیع الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی